

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Остаточна ІБК Девелопмент

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Водопровід та каналізація

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість4742,36810 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість11,08357 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата838,58358 тис. грн.
Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Холодне та гаряче водопостачання									
1	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	1,24	2248,55 2245,79	- -	2788,20	2784,78	- -	29.9040 -	37.08 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	3,2	<u>2221.51</u> 2218,75	<u>-</u> -	7108,83	7100,00	<u>-</u> -	<u>29.5440</u> -	<u>94.54</u> -
3	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	1,96	<u>2154.59</u> 2154,59	<u>-</u> -	4223,00	4223,00	<u>-</u> -	<u>28.6896</u> -	<u>56.23</u> -
4	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,76	<u>2945.26</u> 2943,68	<u>-</u> -	2238,40	2237,20	<u>-</u> -	<u>39.1968</u> -	<u>29.79</u> -
5	КР15-15-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,32	<u>3820.96</u> 3773,14	<u>46.59</u> 2,51	1222,71	1207,40	<u>14.91</u> 0,80	<u>50.2416</u> 0,0334	<u>16.08</u> 0,01
6	КБ16-14-1	-----Водопровід В1----- Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,24	<u>34676.40</u> 28293,89	<u>4079.07</u> -	42998,74	35084,42	<u>5058.05</u> -	<u>371.1648</u> -	<u>460.24</u> -
7	& С113-1439-К варіант 1	Труби поліпропіленові діаметром 20мм	м	111,48	<u>61.15</u> -	<u>-</u> -	6817,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	3,2	<u>23902.24</u> 22255,56	<u>-</u> -	76487,17	71217,79	<u>-</u> -	<u>291.9528</u> -	<u>934.25</u> -
9	С113-1899 варіант 1	Труби поліпропіленові діаметром 25мм	м	297,28	<u>97.84</u> -	<u>-</u> -	29085,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,96	<u>20125.61</u> 18114,99	<u>-</u> -	39446,20	35505,38	<u>-</u> -	<u>237.6360</u> -	<u>465.77</u> -
11	С113-1900 варіант 1	Труби поліпропіленові діаметром 32 мм	м	183,85	<u>155.41</u> -	<u>-</u> -	28572,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,76	<u>28024,68</u> 20735,89	<u>4101,06</u> -	21298,76	15759,28	<u>3116,81</u> -	<u>276.1104</u> -	<u>209,84</u> -
13	С113-1900 варіант 2	Труби поліпропіленові діаметром 50 мм	м	71,9	<u>433,87</u> -	<u>-</u> -	31195,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>25004,24</u> 20735,89	<u>-</u> -	8001,36	6635,48	<u>-</u> -	<u>276.1104</u> -	<u>88,36</u> -
15	С113-1901 варіант 1	Труби поліпропіленові діаметром 63 мм	м	30,27	<u>684,91</u> -	<u>-</u> -	20732,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	72,8	<u>344,11</u> 344,11	<u>-</u> -	25051,21	25051,21	<u>-</u> -	<u>4.8576</u> -	<u>353,63</u> -
17	С1545-13 варіант 4	Ізоляція зі спіненого поліетилену для труб діам. 25 мм K-FLEX	м	444	<u>31,77</u> -	<u>-</u> -	14105,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1545-13 варіант 3	Ізоляція зі спіненого поліетилену для труб діам.32 мм K-FLEX	м	196	<u>45,42</u> -	<u>-</u> -	8902,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1545-13 варіант 5	Ізоляція зі спіненого поліетилену для труб діам. 50 мм K-FLEX	м	56	<u>59,07</u> -	<u>-</u> -	3307,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1545-13 варіант 6	Ізоляція зі спіненого поліетилену для труб діам. 63мм K-FLEX	м	32	<u>113,65</u> -	<u>-</u> -	3636,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	240	<u>306,21</u> 244,01	<u>-</u> -	73490,40	58562,40	<u>-</u> -	<u>3,3258</u> -	<u>798,19</u> -
22	& С113-2154К варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	240	<u>189,83</u> -	<u>-</u> -	45559,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	12	<u>1211,13</u> 1207,67	<u>-</u> -	14533,56	14492,04	<u>-</u> -	<u>15.8424</u> -	<u>190,11</u> -
24	С113-1879 варіант 2	Змішувач для раковини	шт	60	<u>2448,12</u> -	<u>-</u> -	146887,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С113-1879 варіант 3	Змішувач для мийки	шт	60	<u>2346,12</u> -	<u>-</u> -	140767,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-1879 варіант 4	Змішувач для ванни	шт	60	<u>2142,12</u> -	<u>-</u> -	128527,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-26-1	-----Водолічильний вузол----- Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>70,36</u> 67,84	<u>-</u> -	70,36	67,84	<u>-</u> -	<u>0,9246</u> -	<u>0,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1630-1821 варіант 2	Лічильники [водоміри] холодної води, крильчасті Ду 25мм MWN	шт	1	<u>5392.01</u> -	-	5392,01	-	-	-	-
29	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т	1	<u>51.12</u> 38,45	-	51,12	38,45	-	<u>0.4968</u> -	<u>0.5</u> -
30	& C1630- 113K варіант 1	Манометри МП 100-0.1-1.0-1.0	комплект	1	<u>613.57</u> -	-	613,57	-	-	-	-
31	& C113- 1873K варіант 1	Кран триходовий для манометра діам. 15 мм	шт	1	<u>329.19</u> -	-	329,19	-	-	-	-
32	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1424.27</u> 1245,38	<u>151.64</u> 8,16	142,43	124,54	<u>15.16</u> 0,82	<u>16.9740</u> 0,1087	<u>1.7</u> 0,01
33	C1630-103 варіант 2	Фільтри тонкої очистки механічний 1,6 МПа діаметром 25 мм	шт	1	<u>3292.70</u> -	-	3292,70	-	-	-	-
34	KB18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>1734.15</u> 1493,16	<u>202.06</u> 10,87	173,42	149,32	<u>20.21</u> 1,09	<u>20.5896</u> 0,1449	<u>2.06</u> 0,01
35	C1630-103 варіант 3	Фільтр осадовий фланцевий 50мм	шт	1	<u>2678.66</u> -	-	2678,66	-	-	-	-
36	KB16-17-1	Установлення клапанів зворотних діаметром 25 мм	шт	1	<u>549.04</u> 305,24	<u>9.62</u> 0,52	549,04	305,24	<u>9.62</u> 0,52	<u>4.2090</u> 0,0069	<u>4.21</u> 0,01
37	& C113- 2299K варіант 1	Клапан зворотній підпружений муфтовий 25мм	шт	1	<u>379.72</u> -	-	379,72	-	-	-	-
38	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	5	<u>306.21</u> 244,01	-	1531,05	1220,05	-	<u>3.3258</u> -	<u>16.63</u> -
39	& C113- 2154K варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	1	<u>189.83</u> -	-	189,83	-	-	-	-
40	& C113- 2154K варіант 2	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	2	<u>234.71</u> -	-	469,42	-	-	-	-
41	& C113- 2154K варіант 3	Засувка чавунна фланцева діам. 25 мм	шт	1	<u>4896.11</u> -	-	4896,11	-	-	-	-
42	& C113- 1793K варіант 1	Муфта зєднувальна ПЕ/сталь	шт	1	<u>144.96</u> -	-	144,96	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----Поквартирні водолічильні вузли-----									
43	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	60	<u>70.36</u> 67,84	- -	4221,60	4070,40	- -	<u>0.9246</u> -	<u>55.48</u> -
44	С1630-1821 варіант 1	Лічильник холодної води 15 мм	шт	60	<u>1433.39</u> -	- -	86003,40	-	- -	- -	- -
45	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 15 мм	10шт	6	<u>1245.38</u> 1245,38	- -	7472,28	7472,28	- -	<u>16.9740</u> -	<u>101.84</u> -
46	С1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 15 мм	шт	60	<u>670.07</u> -	- -	40204,20	-	- -	- -	- -
47	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	120	<u>306.21</u> 244,01	- -	36745,20	29281,20	- -	<u>3.3258</u> -	<u>399.1</u> -
48	& С113- 2154К варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	120	<u>189.83</u> -	- -	22779,60	-	- -	- -	- -
49	& С113- 2301К варіант 1	Клапан зворотній підпружений муфтовий 15мм	шт	60	<u>224.52</u> -	- -	13471,20	-	- -	- -	- -
		-----Трубопровід гарячого водопостачання-----									
50	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	60	<u>3538.36</u> 2199,71	<u>72.10</u> 3,54	212301,60	131982,60	<u>4326.00</u> 212,40	<u>30.3324</u> 0,0472	<u>1819.94</u> 2,83
51	& С1630- 686К варіант 3	Бойлер BOSCH 100л	м	60	<u>11121.91</u> -	- -	667314,60	-	- -	- -	- -
52	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1	<u>34676.40</u> 28293,89	<u>4079.07</u> -	34676,40	28293,89	<u>4079.07</u> -	<u>371.1648</u> -	<u>371.16</u> -
53	& С113- 1439-К варіант 2	Труби поліпропіленові діаметром 20х2,8 мм	м	89,9	<u>35.65</u> -	- -	3204,94	-	- -	- -	- -
54	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,2	<u>23902.24</u> 22255,56	- -	28682,69	26706,67	- -	<u>291.9528</u> -	<u>350.34</u> -
55	С113-1899 варіант 2	Труби поліпропіленові діаметром 25х3,4 мм	м	111,48	<u>56.41</u> -	- -	6288,59	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	22	<u>344.11</u> 344,11	-	7570,42	7570,42	-	<u>4.8576</u>	<u>106.87</u>
57	C1545-13 варіант 7	Труба теплоізоляційна 20мм	м	100	<u>88.40</u> -	-	8840,00	-	-	-	-
58	C1545-13 варіант 8	Труба теплоізоляційна 25мм	м	120	<u>107.64</u> -	-	12916,80	-	-	-	-
59	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	240	<u>274.39</u> 212,19	-	65853,60	50925,60	-	<u>2.8920</u>	<u>694.08</u>
60	& C113-2154K варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	180	<u>189.83</u> -	-	34169,40	-	-	-	-
61	& C113-2154K варіант 2	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	60	<u>234.71</u> -	-	14082,60	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2254687,46	568068,88	<u>16639.83</u> 215,63		<u>7658.94</u> 2,87
		Разом будівельні роботи, грн.					2254687,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1669978,75				
		всього заробітна плата, грн.					568284,51				
		Загальновиробничі витрати, грн.					206971,86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					304,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35424,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					2461659,32				

		Всього по розділу 1					2461659,32				
		Розділ 2. Каналізаційні мережі									
62	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	1,74	<u>7439.37</u> 7160,05	<u>279.32</u> -	12944,50	12458,49	<u>486.01</u> -	<u>112.6680</u> -	<u>196.04</u> -
63	KP15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 150 мм	100м	0,78	<u>9807.25</u> 9349,48	<u>457.77</u> -	7649,66	7292,59	<u>357.07</u> -	<u>147.1200</u> -	<u>114.75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2,6	<u>29259.43</u> 10230,45	- -	76074,52	26599,17	- -	<u>132.1764</u> -	<u>343.66</u> -
65	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	3,8	<u>75509.09</u> 9809,61	- -	286934,54	37276,52	- -	<u>126.7392</u> -	<u>481.61</u> -
66	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,78	<u>75509.09</u> 9809,61	- -	58897,09	7651,50	- -	<u>126.7392</u> -	<u>98.86</u> -
67	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	36	<u>208.68</u> -	- -	7512,48	-	- -	- -	- -
68	& С113-1474К варіант 1	Прочистка діам. 160 мм	шт	10	<u>245.04</u> -	- -	2450,40	-	- -	- -	- -
69	& С113-1474К варіант 2	Вогнезахисна гільза діам. 110 мм	шт	60	<u>245.04</u> -	- -	14702,40	-	- -	- -	- -
70	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	6	<u>4425.41</u> 3731,25	- -	26552,46	22387,50	- -	<u>50.2458</u> -	<u>301.47</u> -
71	С130-909	Унітази напівфарфорові та фарфорові лійкоподібні УНВЦ з сидінням, кріпленням та суцільновідлитотою полицею	шт	60	<u>3179.83</u> -	- -	190789,80	-	- -	- -	- -
72	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	6	<u>3532.77</u> 3314,34	- -	21196,62	19886,04	- -	<u>44.1324</u> -	<u>264.79</u> -
73	& 2403-11117К	Умивальник фаянсовий з випуском і сифоном	шт	60	<u>4009.63</u> -	- -	240577,80	-	- -	- -	- -
74	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	6	<u>2651.06</u> 2651,06	- -	15906,36	15906,36	- -	<u>35.3004</u> -	<u>211.8</u> -
75	С130-487 варіант 1	Мийка сталева, емальована	шт	60	<u>3144.74</u> -	- -	188684,40	-	- -	- -	- -
76	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	6	<u>3314.83</u> 3163,41	- -	19888,98	18980,46	- -	<u>44.1324</u> -	<u>264.79</u> -
77	& 17064-4046К	Ванна сталева, емальована	шт	60	<u>15573.93</u> -	- -	934435,80	-	- -	- -	- -
78	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,2	<u>2141.22</u> 1966,88	<u>172.80</u> -	4710,68	4327,14	<u>380.16</u> -	<u>26.4864</u> -	<u>58.27</u> -
79	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	9,9	<u>2167.95</u> 1993,61	<u>172.80</u> -	21462,71	19736,74	<u>1710.72</u> -	<u>26.8464</u> -	<u>265.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,23	<u>2170.85</u> 1996,82	<u>172.80</u> -	2670,15	2456,09	<u>212.54</u> -	<u>26.8896</u> -	<u>33.07</u> -
81	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 63 мм	100м	1,18	<u>2689.62</u> 2500,84	<u>187.20</u> -	3173,75	2950,99	<u>220.90</u> -	<u>33.6768</u> -	<u>39.74</u> -
82	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>306.21</u> 244,01	<u>-</u> -	1224,84	976,04	<u>-</u> -	<u>3.3258</u> -	<u>13.3</u> -
83	& С113-2154К варіант 2	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	4	<u>234.71</u> -	<u>-</u> -	938,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С111-1301-1К варіант 1	Рукав гумовий з текстильним каркасом діам. 25мм	м	80	<u>27.67</u> -	<u>-</u> -	2213,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проствіті до 0,25 м2	ґрати	120	<u>176.59</u> 175,66	<u>-</u> -	21190,80	21079,20	<u>-</u> -	<u>2.5116</u> -	<u>301.39</u> -
86	С113-2296 варіант 1	Решітка вентиляційна 187х187 мм	шт	60	<u>250.02</u> -	<u>-</u> -	15001,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С113-2296 варіант 2	Решітка вентиляційна 299х221 мм	шт	60	<u>305.10</u> -	<u>-</u> -	18306,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							2196090,38	219964,83	<u>3367.40</u> -		<u>2989.32</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							2196090,38				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1972758,15				
всього заробітна плата, грн.							219964,83				
Загальновиробничі витрати, грн.							84618,40				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							128,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14909,98				
Всього будівельні роботи, грн.							2280708,78				

Всього по розділу 2							2280708,78				
Разом прямі витрати по кошторису							4450777,84	788033,71	<u>20007.23</u> 215,63		<u>10648.26</u> 2,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					4450777, 84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3642736, 90				
		всього заробітна плата, грн.					788249,34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					291590,26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					432,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50334,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					4742368, 10				

		Всього по кошторису					4742368, 10				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11083,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					838583,58				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]